СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвертого созыва)
ПРОТОКОЛ

  ( тридцатой внеочередной сессии)
     от 11.03.2013г.
                                                                               с. Усть-Тарка

Всего депутатов Совета  депутатов 13
Присутствовало на сессии 13(список прилагается)

Приглашенные:

Присутствовало на сессии 5 (список прилагается)

Председательствующий  на сессии  Предвечный Вячеслав Николаевич председатель Совета депутатов, депутат от избирательного округа № 4

Секретарь сессии Макарова А.М. – депутат от избирательного округа № 3
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. «О перерасчете размера платы граждан за коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению на территории Усть-Таркского сельсовета»

Докладывает  Глава  Администрации Усть-Таркского сельсовета Синяков Н.И.

2. «Об отчуждении муниципального имущества»

Докладывает Специалист  Администрации Усть-Таркского сельсовета Коростелев В.А.
3. «Об утверждении схем водоснабжения и теплоснабжения»
Докладывает  Глава  Администрации Усть-Таркского сельсовета Синяков Н.И.

       РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

Для докладов 15-20 мин.

Для выступлений 5-7 мин.

Для справок 2-3 мин.

Перерыв через 1,5 ч. Работы
1.СЛУШАЛИ: «О перерасчете размера платы граждан за коммунальные услуги по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению на территории Усть-Таркского сельсовета»
ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
 решение принято единогласно

«за» 13 депутата
Решение прилагается
2.СЛУШАЛИ: «Об отчуждении муниципального имущества»

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

3.СЛУШАЛИ: «Об утверждении схем водоснабжения и теплоснабжения»
ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

решение принято единогласно

«за» 13 депутата

Решение прилагается

Председатель сессии                                                                                   В.Н. Предвечный
Секретарь сессии                                                                                         А.М. Макарова